муниципальное дошкольtlое образовательное бюджетное учреждение
детский сад общеразвивающего вида J(b 104 г. Сочи

Калараш ул., д. 143, город Сочи, Краснодарский край,354200 тел./факс 8(Sб2)270-99-85
ИНН 231802145 4 ОГРН 10223027 9 5240, e-mail : primaryschool 1 04@edu.sochi.ru

приItАз
04.09.2019г.
об отчислении воспитанника
из списочного состава МЩОБУ
детского сада общеразвиваюIцего
вида J{b 104 г. Сочи

у, /c'J - д

в соответствии с Положением о порядке и условиях перевода, отчисления и
восстановления воспитанников, на основании заrIвления родителей (законньж представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. отчислить BocтlI

2. !елопроизводитеJю Бадаевот1 N4.B. :

2.1. Внести соответстIlующLrе изN,Iенеtlия в АИС кСГО>.
2.2. Передать родите-пям (.заitонFIым пг)е.цставliгелям) медицинскую карту воспитанника.
з. Казанцевой о.А._ рtlз\lес,] LITb Il1]rlкa,] об отчис-цении воспитанника на сайте

учреждения.
4. Воспитателю гр\,плы внести соотI]етс]твующие изменения в табель посещаемости

группы,
5. Контроль за исполнен даllного lrриказа оставляю за собой.

Заведующая М!ОБУ
сада общеразвивающе О.А, Егупова

С приказом ознакомлен

о/о?, J.

ислить BocтlI{l aHHrTKa с 04 сенtября 20l9 ro:la

Ne
п/п

Фаtr4илия, имя,
отчество

7Щата

ро7ItдеlIIIя

Nчпутевttи/
нагIрtlвJения, даIа
выдtllll.i. основание

Группа Причина выбытия

1
Хейшхо Лаура
Муратовна 0],12,2Оl6г, 2 младшая

(Б)) (ЛЪ4)
Перевод в

мдоБу J\ъ 63

Oq. /9